Brotaufstrich Praliné Fein

Brotaufstrich — Cremig-zarter Aufstrich aus karamellisierten Haselniissen und Mandeln und Kakao. Ohne Palmél, Farb-oder
Konservierungsstoffe. Vegan.

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 {$unitCode}

Brennwert kj 2330,00 Kj
Brennwert kcal 559,00 kcal
Fett 37,20 g
davon gesattigte Fettsduren 5,40 g
Kohlenhydrate 46,00 g
davon Zucker 39,90¢
Eiweil3 11,409
Salz 0,02 g
Allergene
Schalenfriichte Ja

Zusatzliche Informationen
Zutaten: Zucker, MANDELN (27%), HASELNUSSE (27%), Kakaobutter, Kakaopulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Vanille

Produzent: Weiss / Rue Eugéne Weiss 1 /42000 Saint-Etienne / Frankreich
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